РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования
«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«06» мая 2024 года № 434
Об определении регионального оператора

 владельцем специального счета
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пп. 8 и 9 ст. 175 «Жилищного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 № 188-ФЗ, администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
п о с т а н о в л я е т:
1. Определить регионального оператора Специализированную некоммерческую организацию Калининградской области «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» владельцем специального счета для формирования фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных  домах:

- Светлогорский городской округ, пгт. Донское, ул. Садовая, д. 8.
2. Разместить настоящего постановления в газете «Вестник Светлогорска», на официальном сайте муниципального образования «Светлогорский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» svetlogorsk39.ru, в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства и в местах, доступных для неограниченного круга лиц.

3. Назначить ответственным за размещение информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства  (ГИС ЖКХ) начальника МКУ «Отдел жилищно-коммунального  хозяйства Светлогорского  городского округа»  А.Д. Азарян.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации  муниципального образования «Светлогорский городской округ»  О.В. Туркину.

5. Постановление вступает в законную силу со дня его официального обнародования.
Глава администрации
муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

                          В.В. Бондаренко